2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято  26 апреля 2022 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  от 27.04.2016 №85 «О комиссии по реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции»
в Совете Гаврилово-Посадского муниципального района»
В связи с изменениями в структуре органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района,  руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального  района  р е ш и л:
1.Внести  в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.04.2016 №85 «О комиссии по реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции» в Совете Гаврилово-Посадского муниципального района» изменения, изложив приложение 1 к решению в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на  официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                      С. С. Сухов

г. Гаврилов Посад

26 апреля  2022 года

№ 117
Приложение   к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 26.04.2022  № 117
«Приложение  1 к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 27.04.2016  № 85
Состав
комиссии по реализации требований
Федерального закона «О противодействии коррупции»
в Совете Гаврилово-Посадского муниципального района»
	Председатель комиссии:

Сухов С.С., Председатель Совета
Гаврилово-Посадского  муниципального района

	Секретарь комиссии:

Жуков А.В., заместитель начальника Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Члены комиссии:
Митрофанова И.Ю., председатель Общественного совета при администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
Валов Д.В., депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, председатель комиссии по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению